
I arbetet med besöksnäringsutveckling längs väg 190, bjuder vi tillsammans med Hela 
Sverige ska leva in till informationsträffar om vad en grön lokalekonomisk analys är. Det 
som förkortas LEA är en konkret metod för att kartlägga vilka resurser och vilka 
utvecklingsmöjligheter som finns lokalt. Ett bra (och spännande!) underlag för 
besöksnäringsutveckling i området. 

Informationsmöte och workshop i varje kommun 
Vi genomför 4 kommunmöten (i Essunga, Alingsås, Lerum och östra Göteborg) med folk, 
företag, föreningar och offentliga aktörer - eller i vilken form du än är engagerad i lokal 
utveckling. Kaffe från 17.30, vi börjar mötet 18.00 och slutar senast 20.00.

Ett underlag för hållbar besöksnäringsutveckling 
Syftet med informationsträffarna är att efteråt formulera en större ansökan om 
projektmedel, t.ex genom Leader.för att praktiskt genomföra en LEA. Det tänkta 
projektet innehåller ett antal lokala analyser längs med vägen och dessutom en 
övergripande bild för hela området med fokus på besöksnäring. Exempel på innehåll är 
tillvaratagandet av lokala resurser och idéer, att kartlägga närmarknaden, att diskutera 
besöksnäring i relation till livsstil och klimatpåverkan samt att spåna fler gemensamma 
idéer och vad som kan behövas för att genomföra dem.

Anmälan och mer info 
Klicka här för att anmäla dig. Har du frågor går det förstås bra att höra av sig till 
respektive kontaktperson nedan.

Varmt välkommen hälsar Besöksnäringsgruppen i LAB190.

Pernilla Nilsson, Essunga kommun
Anna Davidsson, Alingsås kommun
Maria Jerenvik, Lerums kommun
Jenny Almén Linn, BRG, Stadslandet
Björn Ohlén, VG-region, Västarvet

Läs mer om Hela Sverige ska levas insatser för en hållbar lokal utveckling - 
och om förslag till projektet på www.forstanivan.se

Läs mer om vad LAB190 är på www.vastarvet.se, projektflik Lab190.

Hej, är du nyfiken på vad en  
grön lokalekonomisk analys är?

INFOTRÄFFAR! 
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10/9  Nossebro 
11/9  Lerum
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